
 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

        25.04.2024                                                           № 1704-п 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Беловского городского округа 

от 12 апреля 2022 года №1121-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Беловского городского округа 

Кемеровской области - Кузбасса Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав территориальной межведомственной 

комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации 

неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных 

на территории Беловского городского округа, утвержденный постановлением 

Администрации Беловского городского округа от 12 апреля 2022 года 

№1121-п «О работе территориальной межведомственной комиссии по 

вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной 

заработной платы работников организаций, расположенных на территории 

Беловского городского округа», изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 



2 

 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности Е.Т. Муратова. 

 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов



3 

 

Приложение  

 к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 25.04.2024 № 1704-п 

 

Состав территориальной межведомственной комиссии 

по вопросам снижения неформальной занятости и легализации 

неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных 

на территории Беловского городского округа 

 
Муратов Е.Т. заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности, председатель комиссии; 

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по 

промышленности, развитию потребительского рынка и услуг, 

заместитель председателя комиссии; 

Секретарь комиссии 

Першина Н.Г. консультант-советник отдела муниципального финансового 

контроля, мониторинга и анализа трудовых отношений управления 

экономического развития Администрации Беловского городского 

округа; 

Члены комиссии: 

Алексеев Ю.Л. 

 

руководитель следственного отдела по городу Белово Следственного 

управления Следственного комитета Российской Федерации по 

Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию); 

 

Варламов А.В. начальник межмуниципального отдела МВД России «Беловский» (по 

согласованию); 

 

Гусарова С.В. председатель Комитета социальной защиты населения Беловского 

городского округа; 

 

Каленская Н.С. начальник отдела по вопросам миграции Межмуниципального 

ОМВД России «Беловский» (по согласованию); 

 

Косвинцева Е.П. директор ГКУ «Центр занятости населения города Белово» (по 

согласованию); 

Коршикова И.А. заместитель Главы Беловского городского округа по строительству; 

Малахов В.Н. начальник отдела промышленности, транспорта, связи и экологии  

Администрации Беловского городского округа; 

Мастяева О.В. начальник Управления потребительского рынка и 

предпринимательства Администрации Беловского городского 

округа; 

 

Мерзлякова М.П. заместитель Главы Беловского городского округа – руководитель 

аппарата; 

 

Паклина Л.Л. начальник отдела федерального государственного надзора в городе 

Белово (по согласованию); 

 



4 

 

Смараков С.В. и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ; 

 

Соколова Л.В. начальник отдела персонифицированного учета и 

администрирования страховых взносов №3 Отделения Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по 

Кемеровской области – Кузбассу 

 

Туровский Н.М. Индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 

Царев А.А. прокурор города Белово (по согласованию); 

 

Шабурова Е.С. начальник МРИ ФНС №2 по Кемеровской области – Кузбассу (по 

согласованию); 

 

Шадрина Т.И. председатель Совета народных депутатов Беловского городского 

округа 

 

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по координации 

работы правоохранительных органов и органов военного 

управления. 

 

 


